貿易関係証明申請者等の業態内容変更届

  年  月  日

 東京商工会議所 御中

会 社 名

代表者名

貿易登録番号

    年  月  日より下記の通り変更となりました（なります）のでお届けいたします。

変更項目

《該当項目の□に「✓」印の上、変更箇所のみご記入ください》

□和文会社名（注1） □英文会社名 □代表者名（注2）

□登記上所在地 □登記上所在地の電話番号 □登記上所在地のFAX番号

□本店所在地 □本店の電話番号 □本店のFAX番号

□連絡先所在地 □連絡先所在地の電話番号 □連絡先所在地のFAX番号

□その他（本社印、連絡担当者 等）

注１：和文会社名変更の場合、いずれも発行日から３ケ月を経過していない社名変更後の履
歴事項全部証明書・印鑑証明書および貿易証明登録書を持参の上、証明センター登録
窓口にご提出ください。郵送では受理できません。

注２：代表者名変更の場合、発行日から３ケ月を経過していない代表者名変更後の印鑑証明

書を持参し、証明センター登録窓口にご提出ください。またフリガナも必ず記入して

ください。郵送では受理できません。

新

（変更後）

旧

（変更前）

備考

本件に関する担当者

電話番号

本社印

 代表者印